Termo de Fomento nº 21/2023 – Dispensa de Chamamento 
Público nº 04/2023 – Entidade: Associação SOS Focinho 
Carente; Objeto: Execução de “procedimentos seletivos 
para animais do Município de Barra Bonita em estado de 
vulnerabilidade, sem cuidados básicos e fundamentais”; 
Valor da Parceria: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 
Vigência: 14/07/2023 a 31/12/2023; Data de Assinatura: 
13/07/2023. José Luis Rici – Prefeito Municipal.

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
de Barra Bonita

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BARRA